PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA / PROCESSO SELETIVO PÚBLICO / EDITAL NÚMERO 001/2024 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA - SP

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL NÚMERO 001/2024

ERRATA 001

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais publica ERRATA
junto ao Edital do Processo Seletivo Público nº 001/2024, para que nele conste:

  - Na tabela do  item 2– DOS CARGOS,  onde se lê:

CÓD CARGOS
VAGAS

REQUISITOS JORNADA
SEMANAL

REMUNERAÇÃO TIPOS DE
PROVAS AP PcD TOTAL

NÍVEL MÉDIO / TÉCNICO

001
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
UBS MARGARIDAS

19 01  20 + CR Ensino Médio Completo. 40 horas

R$ 2.640,00

Objetiva

003
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
UBS PANORAMA

05 01 06 + CR Ensino Médio Completo.  40 horas

R$ 2.640,00

Objetiva

004
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
UBS RECORD

19 01 20 + CR Ensino Médio Completo.  40 horas

R$ 2.640,00

Objetiva

006
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
UBS SILVIO SAMPAIO

09 01 10 + CR Ensino Médio Completo. 40 horas R$ 2.640,00 Objetiva

007
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
UBS SUINA

11 01 12 + CR Ensino Médio Completo.  40 horas

R$ 2.640,00

Objetiva

009
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
UBS CLEMENTINO

13 01 14 + CR Ensino Médio Completo. 40 horas

R$ 2.640,00

Objetiva

Lei-se:

CÓD CARGOS
VAGAS

REQUISITOS JORNADA
SEMANAL

REMUNERAÇÃO TIPOS DE
PROVAS AP PcD TOTAL

NÍVEL MÉDIO / TÉCNICO

001
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
UBS MARGARIDAS

12 01  13 + CR Ensino Médio Completo. 40 horas

R$ 2.640,00

Objetiva

003
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
UBS PANORAMA

03 * 03 + CR Ensino Médio Completo.  40 horas

R$ 2.640,00

Objetiva

004
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
UBS RECORD

11 01 12 + CR Ensino Médio Completo.  40 horas

R$ 2.640,00

Objetiva

006
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
UBS SILVIO SAMPAIO

04 01 05 + CR Ensino Médio Completo. 40 horas R$ 2.640,00 Objetiva

007
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
UBS SUINA

12 01 13 + CR Ensino Médio Completo.  40 horas

R$ 2.640,00

Objetiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA / PROCESSO SELETIVO PÚBLICO / EDITAL NÚMERO 001/2024 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA - SP

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL NÚMERO 001/2024

009
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
UBS CLEMENTINO

17 01 18 + CR Ensino Médio Completo. 40 horas

R$ 2.640,00

Objetiva

010
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
UBS OLIVEIRAS

17 01 18 + CR Ensino Médio Completo. 40 horas

R$ 2.640,00

Objetiva

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Taboão da Serra, 19 de janeiro de 2024.

JOSÉ APRÍGIO DA SILVA

Prefeito Municipal

	REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.